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Hej PA-vänner!  
 

Vårens inspark avslutades 14 februari med en storslagen 

avslutningsgasque i sann Oscarsgala-anda. Stort grattis 

till Lag Western som kammade hem segern och fick ta 

emot den åtråvärda Oscarstatyetten! Även stort grattis 

till er som utnämndes till Årets Recce, Årets Kompis 

Årets Utklädnad samt Årets Fadder!  

 

I början av mars anordnas flera spännande event av 

föreningens utskott. Näringslivsutskottet håller i en CV-

skola tillsammans med Academic Work som riktar sig 

till dig som är i processen att söka jobb eller bara vill 

finslipa ditt CV. Utskottet anordnar även ett 

frukostseminarium tillsammans med Uppsala kommun 

för dig som är intresserad av att veta mer om hur det är 

att jobba med HR i offentlig sektor. 

 

Är du istället sugen på att studera utomlands anordnar 

Utbildningsutskottet en Informationsträff för 

utlandsstudier. Få chansen att ställa frågor om 

ansökningsprocessen eller mingla med studenter som 

tidigare varit på utbyte. 

 

Slutligen vill vi varmt välkomna Katarina till posten som 

föreningens nya Idrottssamordnare! Gå med i Facebook-

gruppen ”Dynamicus Idrottskoll” för att se vad Katarina 

planerar för spännande aktiviteter! 

 

Bläddra gärna vidare i nyhetsbrevet för att ta del av allt 

som våra samarbetspartners har att erbjuda oss studenter. 

 

Dynamicus Styrelse genom 

sekreterare Johanna Ek 

 

 

 

 

 

 

Johanna Ek 

 

sekreterare@dynamicus.se 

 

 

 
 



 

 

 

Uppdatering från några av våra samarbetspartners 

 
 

 

 

 

 

 

 

Just nu är vi på MADE FOR inne i en otroligt spännande fas där vi arbetar med 

roller inom HR, försäljning, marknad och finans med vårt erbjudande Executive 

Recruitment och Interim Management. Är du intresserad av att lära känna oss 

bättre? 

  

Här på MADE FOR hittar du ett företag, där bland annat en skara före detta PA- 

och Uppsalastudenter hamnat, vars hjärtan klappar lite extra för allt som har 

med Dynamicus att göra. Våra hjärtan klappar också för rekrytering och 

möjligheten att matcha människor med sina drömjobb. Oavsett om du är 

nybliven recce som precis återhämtat dig från insparken eller om du kan skymta 

examen runt hörnet vill vi på MADE FOR gärna få chansen att bidra till din 

utveckling! Bli en del av vårt nätverk via länken nedan, så hörs vi angående 

spännande jobbmöjligheter! 

 

https://madefor.se/lediga-jobb/459-vill-du-bli-matchad-mot-befintliga-och-

framtida-uppdrag/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://madefor.se/lediga-jobb/459-vill-du-bli-matchad-mot-befintliga-och-framtida-uppdrag/
https://madefor.se/lediga-jobb/459-vill-du-bli-matchad-mot-befintliga-och-framtida-uppdrag/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi på Akademikerförbundet SSR, det ledande fackförbundet för personalvetare, 

vill även passa på att skicka med en hälsning till er. Passa på att träffa oss under 

Personalvetarnas dag den 3:e april. Våra studentinformatörer kommer att hålla 

en monter under mässan och studentombudsman Matilda Tidström kommer 

under dagen att hålla i en workshop om arbetarhälsa. Det vill ni inte missa! 

Vi vill även välkomna alla nya medlemmar och bjuda in de som ännu inte 

hunnit bli medlemmar hos oss att gå med, antingen genom att ta kontakt med 

våra fantastiska studentinformatörer i Uppsala eller via hemsidan: 

www.akademssr.se/student  

 

 

 

 

 

 

 

 

Är du på sista terminen och C-uppsatsen närmar sig? Vi på Ants Tech Recruiters 

samarbetar gärna med uppsatsskrivande studenter, så har du en idé du vill bolla 

kan du höra av dig till oss här: 

https://career.ants.se/jobs/280281-vill-du-skriva-din-c-uppsats-hos-oss-pa-ants 
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https://career.ants.se/jobs/280281-vill-du-skriva-din-c-uppsats-hos-oss-pa-ants


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Vill du knyta nya kontakter i näringslivet? 

  

Nu har du som medlem i Akavia chansen att följa med till ett multinationellt 

företag i bemanningsbranschen med 5100 kontor globalt - Adecco. Anmäl dig 

här: https://www.jusek.se/aktiviteter/personalvetare---folj-med-till-adecco/ 

När: Tisdag 31 mars, klockan 16:00 

  

Varje termin arrangerar vi olika event på arbetsplatser, så håll utkik. Förutom 

besöket hos Adecco besöker Akavia i vår Salgado och 

Kommunledningskontoret i Uppsala samt Microsoft och Centrum för rättvisa i 

Stockholm. Ni hittar alla besöken här: https://www.jusek.se/aktiviteter/ 

  

Besöken är för dig som vill få idéer till uppsatser, bygga nätverk inför framtiden 

och få inblick i vilken typ av jobb som din utbildning kan leda till. 
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Uppsala kommun är en av Uppsalas största arbetsgivare med cirka 13 000 

medarbetare. Vi är numera stolta samarbetspartner till Dynamicus. Vi finns över 

hela staden och har till exempel hand om barnomsorg, äldreomsorg, parkskötsel 

och renhållning.  

 

Medarbetarna inom Uppsala kommun får en hel stad att fungera. Vi gör en 

viktig skillnad för många människor i deras vardag. HR-staben stöttar alla 

verksamheter och består av cirka 120 medarbetare. HR-staben stöttar chefer i 

många olika frågor som rehabilitering, arbetsrätt, ledarutveckling och 

rekrytering.  

 

Vi har som mål att vara en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare inom 

offentlig sektor. Att vara en del av den resan genom att arbeta på HR-staben är 

otroligt roligt och värdefullt.  

 

Om du vill höra mer om vad vi faktiskt gör på HR-staben på Uppsala kommun 

så är du varmt välkommen att träffa oss på ett frukostseminarium 19 mars 

08.30–10.00, https://www.facebook.com/events/1501571583323555/.  

Vi kommer även finnas på plats under Personalvetarnas dag. Hoppas att vi ses i 

montern! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/events/1501571583323555/


 

Läs  ny h et sb r evet   i  d in  w ebb läsar e

Bl i  st u d en t m ed ar b e t a r e  u n d er  HR N U  2 0 2 0 !

Sv er ig es  v ik t ig ast e  HRev en t  fö r  o f f en t l ig  sek t o r

Hej !

Den  7  m aj  ä r  d et  än t l ig en  d ag s  fö r  Sv er ig es v ik t ig ast e  HRk on f er en s fö r  o f f en t l ig  sek t o r :  HR NU 2 0 2 0 !

Tem at  fö r  i  å r  ä r  ” Med ar b et ar sk ap ” . Ta  ch an sen  at t  t r ä f f a  d e  st ar k ast e  HRp r o f i ler n a  i n om  HRb r an sch en

och  t a  d el  av  d et  sen ast e    v ar  m ed  som  st u d en t m ed ar b et ar e!

Ta en paus från studierna och hjälp oss at t  göra HR NU t ill en vikt ig händelse  i branschen. Du  får  möj lighet  at t

lyssna på vad Sveriges främ sta experter  tänker  om  medarbetarskap, och kanske även möta din fram t ida

arbetsgivare?

På eventet  samlas HRchefer  och HRpersoner  från när ingslivet  och kommuner,   landst ing och myndigheter. De vill få

kunskap,  bli  inspirerade och diskutera det  senaste  inom  HR.  Dina uppgifter  blir  at t  t illsam m ans med oss se t ill at t

deltagarna har  det  bra och  känner  sig välkom na. Det  handlar  bland annat  om  at t  hjälpa t ill m ed förarbetet   inför

eventet ,  så som  at t   j obba m ed adm inist rat iva uppgifter  och sälj  under  vardagar  på vår t  kontor.  Under  eventet  får du

exempelvis möta och regist rera deltagare,  ta hand om  talare eller  vara värd för  något  av  företagen som  finns på

plats.  Helt  enkelt  bidra t ill en rolig, intensiv och m eriterande dag.

Fyll i f or m u lä r et  (ht tps: / / hrforeningen.se/ m edlem skap/ studentm edlem skap/ studentm edarbetare/ )  så snart  som

möj ligt  om  du är   int resserad.  Arbetet  är   ideellt , vi står  för  resorna  t ill och från eventet  sam t  m at  och dryck  under

dagen.  Har  du varit  med t idigare får  du förtur,  annars är  det  först  t ill kvarn som  gäller. Mer  detaljerad informat ion

kom m er  ut  veckorna  innan eventet .  Obs. Begränsat  antal platser.

Dat um :  7 m aj  2020

Plat s:  Nalen,  Stockholm

Tid :  7: 0018: 00

Ar r an gö r :  Sveriges HR Förening

Läs  m er  på :  www.hrnu.se

Kon t ak t p er son :

Malin Lindgren

Sveriges HR Förening

event@sverigeshrforening.se

Kl ick a  här  fö r  at t  f y l la  i  fo rm u lär et !

UTBI LDN I N GAR EVENT SEM I N A RI ER

Du  m ot t ar  det t a  m ai l  då du   ä r  m ed lem   i  Sv er iges  HR Fö r en in g  el ler  h ar   r eg ist r er at  d ig   fö r  u t sk ick  h os  Sv er iges  HR För en in g .  Om  du   i n t e   län gr e   ön sk ar

at t   få m ai l   f rån  oss,  k l i ck a  h ä r .

Sk i ck a t  m ed  Pa lo m a


